PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4095,de 20 de março de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasarauições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

ti rn pesignar o(s) servidor(a) ALVECIO ALTOE NETO, no cargo de(epa Desenvolvimento Rural, para atuar como Fiscal do Contrato admimistratoo nº0/2025 com 2 Sra AMABELI DELL SANTO - CÓD. CIDADES:2025.046E0700001.10.0005, processo nº 1212/2025

Art.º - Esta Portaria entra cm vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 20 de marçode 2025.

Agginadodiglmente por AUGUSTO ASTORFERREIRA 22 2º 022º ota 20092025 1605106

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
OP) Reblicação' POOL FIXADO Ny

DaP.M.M.
PREFEITURA DE MARILÂNIOA EraEm, 20/03/2025.
EM, OgaçÉAssinado por GISELI ROSALINO DIAS 7022] 073,» eee... SERVIDORMUNIBDE ARLS

7

;
ORNAS 4510 Milena Drago PintoSubsecretária Municipalde Administração

PREFEITURA MUANCIPAL DEARLÁNDUE

NTE ATOFORCAMARA MJNICEALDE MaS 3o
Fabiana Croskopp Basta
Chefe do SetorLenita

Fiscal do Contrato

Cienteem. //2025.
Agsinade por ALVECIO ALTOE NETOqa
MUNICÍPIO DE MARILANDIA
aajoazaos rasta

RuaAngela Savergninl, 95 - CEF 25725-000 - Manlândia- ESTelefone: (27) 3726-2964- Fax: [27) 3724-1098
E-mail: administracao(êmarilandia.es.gov.br

Página

SZOZISBDPOO

a

EueDes